medindo 20cm x 15cm, com 
gravação em baixo relevo e 
quimiografia, acondicionada 
em estojo de veludo super 
luxo, tipo caixa 

Unidade 50 R$250,00  
R$ 12.500,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 12.500,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), 
equivalente ao fornecimento, sob demanda, de vestuário masculino para servidores vinculados à 
coordenação de transportes, em atuação nas áreas de representação e escolta de autoridades; 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel

[...]

medindo 20cm x 15cm, com 
gravação em baixo relevo e 
quimiografia, acondicionada 
em estojo de veludo super 
luxo, tipo caixa 

Unidade 50 R$250,00  
R$ 12.500,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 12.500,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), 
equivalente ao fornecimento, sob demanda, de placas em aço inox, conforme descrição constante do 
item 4.1; 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais,